A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO IV - EDIÇÃO 640 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 202458

58 ANO IV - EDIÇÃO 640 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2024

ID: 8D3D4835C92D4

ESTADO DO PIAUÍ .
y PREFEITURA MUNICIPAL DE PAQUETAÃ

E q CNPJ: 01.612.601/0001-18
DRA Av. Filomeno Portela, 820 — CEP: 64.618-000

PAQUETÁ - PI

PORTARIA Nº 05/2024 — GABPREF

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAQUETÁ?PI, no uso de suas atribuições legais

conferidas na Lei Orgânica; e

CONSIDERANDO disposição da Lei Federal n. 8.069/1990, com a Resolução n.

231/2022 do CONANDA e da Lei Municipal nº 191/2015;

CONSIDERANDO o resultado das eleições unificadas realizada em 01/10/2023

do Conselho Tutelar;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear WANDO BARBOSA GUIMARAES, inscrito no CPF de nº

037.557.833-12, para o Cargo de Conselheiro Tutelar de Paquetá-PI, pelo período de

10/01/2024 à 10/01/2028.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paquetá, Estado do Piauí, em 09 de janeiro

de 2024.

   Anderson Clayton da

Prefeito Municipal

ID: F446B83090614

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA ICIPAL DE PAQUETÁ

E

Es
A CNPJ: 12.601/0001-18

BS PIAU Avenida Filomeno Portela, 820, Centro - CEP: 64.618-000
RC PAQUETÁ-PI

EST IS TANTA] 023
RESULTADO ANALISE INTERNA (FASE PROPOSTA DE PRE:

    A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Paquetá-PI, e 8.666/93, torna público o RESULTADO PARCIAL (FASE DE PROPOSTA DE PRECO: da Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023/PMP, que tem Contratação de empresa de engenharia para a execução dos serviços de cor quadra de esportes coberta aberta de 35 m/s (FNDE-QCA2S), em aten: demanda da Prefeitura da Municipal de Paquetá-PI, em atendimento à d. Prefeitura Municipal de Paquetá-PI, na forma abaixo:

91) JOSE OSVALDO DE SOUSA JUNIOR — KIMG SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES - CN 32.534.219/0001-67, apresentou proposta no valor de R$ 1.339.060,42 (Um milhão, tr trinta e nove mil, sessenta reais e quarenta e dois centavos); 02) R A C MORAIS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - Ch 28.421.123/0001-15, apresentou proposta no valor de R$ 1.332.056,98 (Um milhão, tr trinta e dois mil, noventa e oito centavos);
03) APICE CONSTRUÇÕES LTDA EPF - CNPJ nº 04.361.448/0001-91 apresentou p: no valor de R$ 1.339.060,42 (Um milhão, trezentos e trinta e nove mil, sessenta reais e q e dois centavos);
94) JC DOS SANTOS ENGENHARIA - CNPJ Nº 36.635.802/0001-15, apresent: no valor de R$ 1.339.060,42 (Um milhão, trezentos e trinta e nove mil, sessenta reais dois centavos);
05) AMORIM EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ nº 36.720.178/0001-54, apresentou proposta no velor de R$ 1.339.060,42 (Um milhão, t trinta e nove mil, sessenta reals é quarenta e dois centavos); 06) JPA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNFJ Nº 23.670.372/0001-20, apresentou
no valor de R$ 1.271.583,07 (Um milhão, duzentos e setenta e um mil, quinhentos e oite; reais e sete centavos), mas teve a sua proposta desclassificada por deixar de apre Cronograma Físico Financeiro.

RESULTADO PARCIAL (F)
EMPRESA

RAC MORAIS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA CNPJ 26.421.123/0001 15
JOSE OSVALDO DE SOUSA JUNIOR -CNPJ No 32534,219/0%

o

  APICE CONSTRUÇÕES LTDA EPP - CNPJ 19 UESELAAS/00 OT

[EEE EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ

I IPA CONSTRUÇÃO CIAL LTDA = CNPJ Nº 23670373;

DO PIAU Avenida Filomeno Portel, 820, Centro - CEP; dam

DIÁRIO OFICIAL
DAS PRETEITURAS PALNENSES.

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAQUETÁ
CNI ANVONNO

UEEITUR

PAQUETÁ:PI

109 da

Em face do resultado acima Cad, respetand os ditames e prazos legais contidos no Art
Lin 86/93, após a publicação do respectivo resutado pal desta análise inte
prazo para rrnfstaçãorecusal para manfestação recusa, a qual terá a sua contage
partir do envio da publicação do mesmo nos respectivos esmals ds empresas env
certame. Nada mais a trata, foi por mim, Carlos Antonio Leal Lita, lavrada a present;
depois de a e aprovada vai por todos assinada, na forma da lesação vigente,

Paquetá do Piaui, 10 ce janeiro de 2024,

Presidente da CPLJPaquetá-PI

ID: 0F2C42E9C03D4
ESTADO DO PIAUÍ A E
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO PEIXE — PI E

Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piaui
CNPJ: 08.554.000/0001-10 CEP; 64.555-000 www. saojosedopeixe.pigov.br

PORTARIA Nº 05/2024 São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024.

Nomeia para o cargo de Conselheira Tutelar do
Município de São José do Peixe — PI e dá outras
providência.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso das suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, III, da Lei Orgânica do Município de São

José do Peixe - PI.

RESOLVE:

Art 1º - Nomear a Sra. FRANCISCA DE ARAÚJO COSTA, portadora do CPF: nº
016.119.143-61, para o cargo de Conselheira Tutelar, de acordo com o resultado da eleição

ocorrida em 01/10/2023, com mandato vigorando de 10/01/2024 a 09/01/2028, de acordo com

o edital nº 01/2023 CMDCA.

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se as
disposições em contrário,

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024.

ft
Celso Antônio Mendes Coimbra

Prefeito Municipal

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS

www.diariooficialdasprefeituras.org